

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลกรูด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ตำบลกรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม...39...แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.11	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด10ลบ.ม./ชม.แบบเลขที่1211010	241,060	1.2673	305,495	
1.12	ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	504,444	1.2673	639,282	
1.13	หอถังสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	591,262	1.2673	749,306	
1.14	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	28,749	1.2673	36,434	
1.15	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	355,808	1.2673	450,915	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				
	รวมเป็นเงิน	2,038,759	1.2673	2,583,719	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			2,583,700	
	(ตัวอักษร)				สองล้านห้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

- เลี้ยค่าก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด 2,723,900 บาท/งาน

- ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด

และให้ยึดถือราคาตามประมาณราคานี้ จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิงชาย สมุทรแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินค์นวิภา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลั่นกลาย)

นายช่างโยธา